





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Českobrodská č.p. 145, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Českobrodská č.p. 145, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Technik zákaznického servisu
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí sociálních služeb - mzda až 44 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sociální služby Běchovice, z.ú.
				


		

		

				37 000 – 44 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Electrical Engineer
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik/čka
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					R&D Engineer / R&D Engineer Junior
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					EGU - HV Laboratory a.s.
				


		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior Účetní
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač CNC strojů – 5osé obráběcí centra
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač Cnc Strojů
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní junior
				
			

			
			

		


		
				Běchovice, Praha
							
jen pár kroků (623 m)
				
	
					Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka datového skladu a e-shopu
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					BigMat CZ, obchodní družstvo
				


		

		

				32 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka oddělení logistiky - junior
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					BREADWAY a.s.
				


				
					[image: BREADWAY a.s.]
				

		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik / Autoelektrikář
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel ostatních služeb, Praha 9
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník - železář
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					BAUFERA s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní recepční ve fitness centru
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					Master Gym s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (33.500 - 36.700 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				33 500 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr - Praha 9 - Horní Počernice, náborový příspěvek 15.000Kč
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kurýr rozvozu nákupů Košík.cz - až 3.500 Kč + dýška (A591)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					DoDo Czech s.r.o.
				


				
					[image: DoDo Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistik/teamleader
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					TextilEco a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Naplánuj si směny jak potřebuješ! Až za 28 000 Kč/měsíc!
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 200 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor Inventory
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					Košík.cz s.r.o.
				


				
					[image: Košík.cz s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Picker/-ka (34.000 - 37.500 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní Technik
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/Skladnice  - Expedient NÁSTUP IHNED
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					BREADWAY a.s.
				


				
					[image: BREADWAY a.s.]
				

		

		

				26 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí oddělení elektro a programování / Senior PLC programátor
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				75 000 – 95 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič VZV - řidičák zajistíme (32.500 - 34.500 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				30 500 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič skupiny C+E pro dopravu betonářské výztuže v rámci na
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					BAUFERA s.r.o.
				


		

		

				44 000 – 51 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič • 40.000Kč • 1 směna • možnost ubytování
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka B s možností rekvalifikace na C (44.000- 46 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				37 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🥨Řidič skříňové dodávky (sk. B)/skladník - NÁSTUP IHNED🥨
				
			

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					BREADWAY a.s.
				


				
					[image: BREADWAY a.s.]
				

		

		

				27 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik (m/ž) - v malém přátelském kolektivu
				
			

			
			

		


		
				Dolní Počernice, Praha
							(3 km)
				
	
					AUTO PATRON s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená
				
			

			
			

		


		
				Sibřina
							(4 km)
				
	
					LIVOL WORKS s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená
				
			

			
			

		


		
				Sibřina
							(4 km)
				
	
					LIVOL WORKS s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Sibřina
							(4 km)
				
	
					HI-gontova, družstvo
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Sibřina
							(4 km)
				
	
					Pro 100 invest s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Sibřina
							(4 km)
				
	
					ISKOSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Sibřina
							(4 km)
				
	
					LIVOL WORKS s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel listovní pěší/moto - Praha 9 - Černý Most (nábor. příspěvek 15.000Kč)
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(5 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční manažer/ekonom - nástupní mzda až 48 000kč
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(5 km)
				
	
					Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.
				


		

		

				45 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klientský pracovník, Praha 900, OC Černý Most
				
			

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
							(5 km)
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy na této adrese

		
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079941969034,14.623685736127;
	S-JTSK: -728568.27 -1045797.48;
	RUIAN: 22401008
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				F.A.J.N. Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 27200311 —
				Datová schránka: bmb5p5p
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079890143005,14.623244309902;
	S-JTSK: -728600.35 -1045798.97;
	RUIAN: 22401059
			
	
				Martin Karafiát s.r.o.
 —
				IČ: 27631001 —
				Datová schránka: vb5kctz
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 150, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079890143005,14.623244309902;
	S-JTSK: -728600.35 -1045798.97;
	RUIAN: 22401059
			
	
				Bytové družstvo Běchovice
 —
				IČ: 27910679 —
				Datová schránka: 3wgtdm6
				— Sídlo společnosti:
					Do panenek 248, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079609962072,14.624241434645;
	S-JTSK: -728533.79 -1045839.39;
	RUIAN: 22401962
			
	
				Ozon CZ s.r.o.
 —
				IČ: 07377916 —
				Datová schránka: gmbh8cv
				— Sídlo společnosti:
					Do panenek 248, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079609962072,14.624241434645;
	S-JTSK: -728533.79 -1045839.39;
	RUIAN: 22401962
			
	
				Bytové družstvo Českobrodská 246,247
 —
				IČ: 27934900 —
				Datová schránka: n5ptg3w
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 246, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079861282546,14.62455209243;
	S-JTSK: -728508.02 -1045814.66;
	RUIAN: 22401946
			
	
				Sensshub s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 06184499 —
				Datová schránka: ztakduk
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 247, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079861115009,14.624768683447;
	S-JTSK: -728492.66 -1045816.75;
	RUIAN: 22401954
			
	
				Trade Reality-Consulting, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61682748 —
				Datová schránka: kyp7zvd
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 219, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080551338383,14.62303510089;
	S-JTSK: -728605.36 -1045724.09;
	RUIAN: 22401717
			
	
				CZESSEX s.r.o.
 —
				IČ: 49688278 —
				Datová schránka: zguxbt6
				— Sídlo společnosti:
					Do panenek 275, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079287219294,14.62422955077;
	S-JTSK: -728539.43 -1045874.85;
	RUIAN: 22402225
			
	
				TINERI s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26728338 —
				Datová schránka: 6x77cu4
				— Sídlo společnosti:
					Do panenek 275, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079287219294,14.62422955077;
	S-JTSK: -728539.43 -1045874.85;
	RUIAN: 22402225
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
				— Sídlo společnosti:
					Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079810960375,14.622533692631;
	S-JTSK: -728651.93 -1045800.90;
	RUIAN: 80248438
			
	
				Bytové družstvo Panenka
 —
				IČ: 61463370 —
				Datová schránka: 38tcwsa
				— Sídlo společnosti:
					Do panenek 274, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079281835261,14.624451884963;
	S-JTSK: -728523.74 -1045877.57;
	RUIAN: 22402217
			
	
				IHB Praha s.r.o.
 —
				IČ: 25638319 —
				Datová schránka: v5cqgau
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 179, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080290870412,14.625624941422;
	S-JTSK: -728425.54 -1045777.57;
	RUIAN: 22401326
			
	
				Dermatologie MUDr. Ivana Stejskalová s.r.o.
 —
				IČ: 05231779 —
				Datová schránka: 86hygpx
				— Sídlo společnosti:
					Lilková 495, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081345545959,14.623809763513;
	S-JTSK: -728538.61 -1045643.96;
	RUIAN: 22404295
			
	
				Farma Vlčí důl s.r.o.
 —
				IČ: 11923024 —
				Datová schránka: qsfk887
				— Sídlo společnosti:
					Lilková 234, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081560281135,14.624103423899;
	S-JTSK: -728514.59 -1045623.10;
	RUIAN: 22776109
			
	
				Bono apartments s.r.o.
 —
				IČ: 17075459 —
				Datová schránka: ymv4giy
				— Sídlo společnosti:
					Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080762898628,14.626120447754;
	S-JTSK: -728383.38 -1045730.28;
	RUIAN: 22401181
			
	
				noitami akustika s.r.o.
 —
				IČ: 01836790 —
				Datová schránka: i7cwdwg
				— Sídlo společnosti:
					Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080762898628,14.626120447754;
	S-JTSK: -728383.38 -1045730.28;
	RUIAN: 22401181
			
	
				DIVIZE.cz s.r.o.
 —
				IČ: 25731025 —
				Datová schránka: ja8w8fi
				— Sídlo společnosti:
					Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081530159132,14.625219059933;
	S-JTSK: -728435.91 -1045637.09;
	RUIAN: 22776061
			
	
				J.V.P. Rezidence s.r.o.
 —
				IČ: 21233314 —
				Datová schránka: vhcdcif
				— Sídlo společnosti:
					Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081530159132,14.625219059933;
	S-JTSK: -728435.91 -1045637.09;
	RUIAN: 22776061
			
	
				Mělnicko s.r.o.
 —
				IČ: 25100301 —
				Datová schránka: 4rqqqcn
				— Sídlo společnosti:
					Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081530159132,14.625219059933;
	S-JTSK: -728435.91 -1045637.09;
	RUIAN: 22776061
			
	
				"BERRY TRADING and TRAVEL, spol. s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 48586986 —
				Datová schránka: m46rdpj
				— Sídlo společnosti:
					Výjezdová 499, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081684747261,14.622550813069;
	S-JTSK: -728622.86 -1045594.53;
	RUIAN: 22404333
			
	
				Economic integration, s.r.o.
 —
				IČ: 28514157 —
				Datová schránka: i4w2xmv
				— Sídlo společnosti:
					U školního pole 517, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081316307935,14.62135389376;
	S-JTSK: -728713.23 -1045623.69;
	RUIAN: 22404511
			
	
				H&H Advisory s.r.o.
 —
				IČ: 06582702 —
				Datová schránka: r5turrz
				— Sídlo společnosti:
					Na spáleništi 477, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081990420293,14.623816030757;
	S-JTSK: -728528.58 -1045572.94;
	RUIAN: 22404147
			
	
				FELI s.r.o. obchodní a konzultační společnost  v likvidaci
 —
				IČ: 63077515 —
				Datová schránka: 7933uh2
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 225, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080839016511,14.620669471875;
	S-JTSK: -728768.87 -1045669.75;
	RUIAN: 22401776
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
				— Sídlo společnosti:
					U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081699107835,14.621426344928;
	S-JTSK: -728702.40 -1045582.19;
	RUIAN: 22401903
			
	
				PROCYON,s.r.o.
 —
				IČ: 47118440 —
				Datová schránka: x65uv5i
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 506, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082476582598,14.62330229665;
	S-JTSK: -728557.79 -1045514.44;
	RUIAN: 22404406
			
	
				DENIKS,spol. s r.o.
 —
				IČ: 26191342 —
				Datová schránka: i6fykf3
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 485, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082578120028,14.624281093846;
	S-JTSK: -728486.86 -1045512.61;
	RUIAN: 22404210
			
	
				HOVI SPORT, z.s.
 —
				IČ: 14277689 —
				Datová schránka: zpzajff
				— Sídlo společnosti:
					Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082612808479,14.624668328342;
	S-JTSK: -728458.88 -1045512.49;
	RUIAN: 22776231
			
	
				Český kynologický svaz ZKO Praha 9 - Újezd nad Lesy - 394 v likvidaci
 —
				IČ: 63109409 —
				Datová schránka: dwicp5e
				— Sídlo společnosti:
					Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082612808479,14.624668328342;
	S-JTSK: -728458.88 -1045512.49;
	RUIAN: 22776231
			
	
				Běchovický vodník z.s.
 —
				IČ: 14108852 —
				Datová schránka: m66dkxf
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 93, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080955785385,14.619676664815;
	S-JTSK: -728837.55 -1045647.38;
	RUIAN: 22400532
			
	
				ArchFinal CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05333300 —
				Datová schránka: x43z8ru
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 541, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082715319495,14.623549478916;
	S-JTSK: -728536.71 -1045490.49;
	RUIAN: 25067486
			
	
				ROS Reality spol.s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 61061492 —
				Datová schránka: if37vmt
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 541, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082715319495,14.623549478916;
	S-JTSK: -728536.71 -1045490.49;
	RUIAN: 25067486
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082681574523,14.62288879642;
	S-JTSK: -728584.07 -1045487.89;
	RUIAN: 22404601
			
	
				VENDY PP, s.r.o.
 —
				IČ: 04331478 —
				Datová schránka: ej67zpc
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082681574523,14.62288879642;
	S-JTSK: -728584.07 -1045487.89;
	RUIAN: 22404601
			
	
				SIT & KHASO v.o.s.
 —
				IČ: 49710257 —
				Datová schránka: 34379yu
				— Sídlo společnosti:
					Na spáleništi 507, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.08237501413,14.625847804841;
	S-JTSK: -728378.76 -1045549.98;
	RUIAN: 22404414
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082669920232,14.62253705809;
	S-JTSK: -728609.19 -1045485.81;
	RUIAN: 25067508
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
				— Sídlo společnosti:
					K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080481423673,14.619138983017;
	S-JTSK: -728882.74 -1045694.52;
	RUIAN: 22400796
			
	
				Giselle, z. s.
 —
				IČ: 05153336 —
				Datová schránka: sf9ta6m
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082538982726,14.620865366208;
	S-JTSK: -728729.70 -1045484.25;
	RUIAN: 22404121
			
	
				Modelářský klub Běchovice p.s.
 —
				IČ: 09054081 —
				Datová schránka: en8kg5x
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082538982726,14.620865366208;
	S-JTSK: -728729.70 -1045484.25;
	RUIAN: 22404121
			
	
				RC letiště Běchovice z.s.
 —
				IČ: 04436377 —
				Datová schránka: qav977i
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 475, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082538982726,14.620865366208;
	S-JTSK: -728729.70 -1045484.25;
	RUIAN: 22404121
			
	
				Mateřská škola Čtyřlístek Praha - Běchovice, příspěvková organizace
 —
				IČ: 72070609 —
				Datová schránka: sy99m6b
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 588, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081362763452,14.619185279365;
	S-JTSK: -728866.35 -1045597.82;
	RUIAN: 27925501
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082745503633,14.620877200771;
	S-JTSK: -728725.79 -1045461.60;
	RUIAN: 22776249
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082054685628,14.618048867274;
	S-JTSK: -728936.66 -1045510.68;
	RUIAN: 22404163
			
	
				Základní škola Praha - Běchovice
 —
				IČ: 70902461 —
				Datová schránka: htwmgqk
				— Sídlo společnosti:
					Mýtní 73, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080548545448,14.616599766834;
	S-JTSK: -729061.84 -1045662.82;
	RUIAN: 22400338
			
	
				Sociální služby Běchovice, z.ú.
 —
				IČ: 03387046 —
				Datová schránka: dtbuype
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 557, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082238001172,14.617371293214;
	S-JTSK: -728981.99 -1045483.99;
	RUIAN: 25463012
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Běchovice
 —
				IČ: 72078227 —
				Datová schránka: z5k4gvg
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082940064442,14.618035079312;
	S-JTSK: -728924.47 -1045412.96;
	RUIAN: 72949392
			
	
				Spolek přátel hasičů Běchovice, z. s.
 —
				IČ: 07947160 —
				Datová schránka: p7ui43j
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 607, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082940064442,14.618035079312;
	S-JTSK: -728924.47 -1045412.96;
	RUIAN: 72949392
			
	
				IVMAR s.r.o.
 —
				IČ: 09614630 —
				Datová schránka: civn24y
				— Sídlo společnosti:
					Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079890998074,14.61628156626;
	S-JTSK: -729094.19 -1045732.25;
	RUIAN: 22776028
			
	
				JIVKO Company s.r.o.
 —
				IČ: 03401146 —
				Datová schránka: czun2ef
				— Sídlo společnosti:
					Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079890998074,14.61628156626;
	S-JTSK: -729094.19 -1045732.25;
	RUIAN: 22776028
			
	
				Mykhaylo Slava s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 05004501 —
				Datová schránka: pdjt38m
				— Sídlo společnosti:
					Josefa Němce 107, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079890998074,14.61628156626;
	S-JTSK: -729094.19 -1045732.25;
	RUIAN: 22776028
			
	
				EUROVRTY s.r.o.
 —
				IČ: 06242740 —
				Datová schránka: rscmeyh
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080483532894,14.616107103056;
	S-JTSK: -729097.75 -1045665.27;
	RUIAN: 22400150
			
	
				La Caleta spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384448 —
				Datová schránka: j4jfzcw
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080483532894,14.616107103056;
	S-JTSK: -729097.75 -1045665.27;
	RUIAN: 22400150
			
	
				Luxus Home s.r.o.
 —
				IČ: 06938884 —
				Datová schránka: a9344a3
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080483532894,14.616107103056;
	S-JTSK: -729097.75 -1045665.27;
	RUIAN: 22400150
			
	
				ML Reality s.r.o. .
 —
				IČ: 06827721 —
				Datová schránka: 8452hzm
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080483532894,14.616107103056;
	S-JTSK: -729097.75 -1045665.27;
	RUIAN: 22400150
			
	
				MOBILEHOME s.r.o.
 —
				IČ: 04082672 —
				Datová schránka: u2f44jz
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080483532894,14.616107103056;
	S-JTSK: -729097.75 -1045665.27;
	RUIAN: 22400150
			
	
				Piso el Faro spol. s r.o.
 —
				IČ: 09384570 —
				Datová schránka: egefzdf
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 51, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080483532894,14.616107103056;
	S-JTSK: -729097.75 -1045665.27;
	RUIAN: 22400150
			
	
				AZ stavební společnost Praha s.r.o.
 —
				IČ: 28880633 —
				Datová schránka: kbqp69t
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080932880388,14.615918818456;
	S-JTSK: -729104.42 -1045613.94;
	RUIAN: 22400168
			
	
				OFFICE-CENTRUM s.r.o.
 —
				IČ: 27143562 —
				Datová schránka: gdrq4m3
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 53, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080932880388,14.615918818456;
	S-JTSK: -729104.42 -1045613.94;
	RUIAN: 22400168
			
	
				HORBAR Group s.r.o.
 —
				IČ: 07049447 —
				Datová schránka: f5m7uga
				— Sídlo společnosti:
					Manželů Lyčkových 92, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080185239019,14.615054290588;
	S-JTSK: -729176.86 -1045688.07;
	RUIAN: 22400524
			
	
				CODEX TRAVEL s.r.o.
 —
				IČ: 24131351 —
				Datová schránka: 52p322m
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				DENIBA servis s.r.o.
 —
				IČ: 10759310 —
				Datová schránka: r6xjxjk
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				Dobré místo, z.s.
 —
				IČ: 22664742 —
				Datová schránka: 7mdg9wy
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				INSCRIPTION s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27647447 —
				Datová schránka: 8uynxgq
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				LAREAL s.r.o.
 —
				IČ: 17918111 —
				Datová schránka: 5mwfxuz
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				Společenství vlastníků jednotek v domě č. p. 575 v Praze-Běchovicích
 —
				IČ: 27905683 —
				Datová schránka: yztra5x
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				TALABISHKA s.r.o.
 —
				IČ: 09257845 —
				Datová schránka: dpmakz9
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				Trust Digital s.r.o.
 —
				IČ: 11665874 —
				Datová schránka: ijr8x4s
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 575, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080582238743,14.61508226094;
	S-JTSK: -729168.97 -1045644.58;
	RUIAN: 26644703
			
	
				ARCHEON Group s.r.o.
 —
				IČ: 06979106 —
				Datová schránka: 83453se
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				ARCHEON Stavby s.r.o.
 —
				IČ: 60753013 —
				Datová schránka: x82m4f6
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				ATEP Logistics s.r.o.
 —
				IČ: 24200425 —
				Datová schránka: 4ed8k8z
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				AdvantiX group s.r.o.
 —
				IČ: 24146803 —
				Datová schránka: 2kt4wtz
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Algoritm Company s.r.o.
 —
				IČ: 27868311 —
				Datová schránka: 42eknxg
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				BESARAB s.r.o.
 —
				IČ: 08723958 —
				Datová schránka: 883igig
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				BIGGER s.r.o.
 —
				IČ: 02044056 —
				Datová schránka: rmzysdb
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				BLACK MORIS s.r.o.
 —
				IČ: 24290581 —
				Datová schránka: 7apcmqm
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				CUBICUL s.r.o.
 —
				IČ: 02339153 —
				Datová schránka: 47m6rq6
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				DR. WEIDENTHALER s.r.o.
 —
				IČ: 04655133 —
				Datová schránka: 96wehix
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Daktil M s.r.o.
 —
				IČ: 06610811 —
				Datová schránka: zm5vdgc
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				EE SPED s.r.o.
 —
				IČ: 21121133 —
				Datová schránka: id74cyt
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Easy Building s.r.o.
 —
				IČ: 02838168 —
				Datová schránka: bwff7fa
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Eneran Trade s.r.o.
 —
				IČ: 07153791 —
				Datová schránka: rny9um6
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				FUTURUM DEVELOPMENT s.r.o.
 —
				IČ: 14409283 —
				Datová schránka: txmv2zm
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				FUTURUM INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 17854962 —
				Datová schránka: wycq7ks
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				FehrTrans Logistic s.r.o.
 —
				IČ: 21203750 —
				Datová schránka: hwka9bf
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Futurum-Consulting s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27451003 —
				Datová schránka: 4jm7efa
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Gurman Futurum s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 24792594 —
				Datová schránka: nxex9mf
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				HR Group s.r.o.
 —
				IČ: 17950473 —
				Datová schránka: 4qxz9h3
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Health Prosperity s.r.o.
 —
				IČ: 03548368 —
				Datová schránka: vtqr4yz
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				IZABELLA LUX s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 24750841 —
				Datová schránka: rt5uzsy
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				JED Analytics, s.r.o.
 —
				IČ: 07667051 —
				Datová schránka: yrzp2c9
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				JFAI.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05334632 —
				Datová schránka: 6qnz89s
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				KUBYNETS - STAV s.r.o.
 —
				IČ: 07420421 —
				Datová schránka: gnsizti
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Kuchyně a interiéry LIVING s.r.o.
 —
				IČ: 24675423 —
				Datová schránka: epnqi2b
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				LOCS s.r.o.
 —
				IČ: 27981975 —
				Datová schránka: 4w5sct6
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				MIKŠÍK projekce s.r.o.
 —
				IČ: 28517458 —
				Datová schránka: rtxx5hf
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Mambo cars s.r.o.
 —
				IČ: 27652700 —
				Datová schránka: sp8asw9
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Markir Construction, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 07349823 —
				Datová schránka: 9bpe239
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				PT projekt s.r.o.
 —
				IČ: 24714381 —
				Datová schránka: a7js74j
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				PassWord Translations s.r.o.
 —
				IČ: 27229254 —
				Datová schránka: gchsgsh
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Poslednikus s.r.o.
 —
				IČ: 27628841 —
				Datová schránka: 98hq73t
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			
	
				Profikus store s.r.o.
 —
				IČ: 10903313 —
				Datová schránka: q2vyxj4
				— Sídlo společnosti:
					Mladých Běchovic 2, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081968801137,14.615187615046;
	S-JTSK: -729140.87 -1045492.76;
	RUIAN: 22399682
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Českobrodská č.p. 151, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079993696996,14.623139142595;
	S-JTSK: -728606.27 -1045786.55;
	RUIAN: 22401067
			
	
				Antonína Hodného č.p. 170, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07952155897,14.623549953802;
	S-JTSK: -728584.15 -1045842.52;
	RUIAN: 22401253
			
	
				Do panenek č.p. 134, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079509639248,14.623820325477;
	S-JTSK: -728565.15 -1045846.42;
	RUIAN: 22400893
			
	
				Antonína Hodného č.p. 153, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07957026914,14.623213221146;
	S-JTSK: -728607.31 -1045833.93;
	RUIAN: 22401083
			
	
				Českobrodská č.p. 243, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080483473302,14.623667561424;
	S-JTSK: -728561.51 -1045737.62;
	RUIAN: 22776125
			
	
				Do panenek č.p. 249, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079483962354,14.624231182087;
	S-JTSK: -728536.39 -1045853.18;
	RUIAN: 22401971
			
	
				Do Újezda č.p. 535, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080516201,14.624015431093;
	S-JTSK: -728536.35 -1045737.34;
	RUIAN: 22714014
			
	
				Českobrodská č.p. 452, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080525144536,14.623332297447;
	S-JTSK: -728584.67 -1045729.82;
	RUIAN: 22403892
			
	
				Do Újezda č.p. 529, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080421319224,14.624366920184;
	S-JTSK: -728512.83 -1045751.16;
	RUIAN: 22404635
			
	
				Antonína Hodného č.p. 133, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079625144433,14.622783413151;
	S-JTSK: -728636.98 -1045823.77;
	RUIAN: 22400885
			
	
				Do panenek č.p. 135, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079275483758,14.623733626669;
	S-JTSK: -728574.78 -1045871.40;
	RUIAN: 22400907
			
	
				Antonína Hodného č.p. 146, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079263569541,14.623270166482;
	S-JTSK: -728607.83 -1045868.28;
	RUIAN: 22401016
			
	
				Antonína Hodného č.p. 147, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079406910431,14.622799685583;
	S-JTSK: -728639.07 -1045847.98;
	RUIAN: 22401024
			
	
				Travnatá č.p. 631, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080036188309,14.622469426934;
	S-JTSK: -728653.14 -1045775.46;
	RUIAN: 81448996
			
	
				Českobrodská č.p. 220, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080420903759,14.624715531036;
	S-JTSK: -728488.11 -1045754.54;
	RUIAN: 22401725
			
	
				Do Újezda č.p. 71, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080725718178,14.624103630996;
	S-JTSK: -728526.98 -1045715.09;
	RUIAN: 22400311
			
	
				Lilková č.p. 221, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080790070231,14.623756845245;
	S-JTSK: -728550.62 -1045704.68;
	RUIAN: 22401733
			
	
				Antonína Hodného č.p. 646, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079459601183,14.622464937939;
	S-JTSK: -728662.03 -1045838.97;
	RUIAN: 85923362
			
	
				Do panenek č.p. 250, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079597586786,14.625051314659;
	S-JTSK: -728476.53 -1045848.50;
	RUIAN: 22401989
			
	
				Výjezdová č.p. 56, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080611382268,14.622611531964;
	S-JTSK: -728634.51 -1045713.42;
	RUIAN: 22776010
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				AP-AUTO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 27605230 —
				Datová schránka: m3nmrwi
				— Sídlo společnosti:
					Pilská 20, 19800 Praha 9 - Hostavice
	GPS: 50.090623235508,14.563132375786;
	S-JTSK: -732703.26 -1044039.35;
	RUIAN: 22453181
			
	
				AUTO PATRON s.r.o.
 —
				IČ: 24846503 —
				Datová schránka: 3h43jyy
				— Sídlo společnosti:
					Zakouřilova 815/61, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.02859491334,14.498487518337;
	S-JTSK: -738220.05 -1050250.81;
	RUIAN: 21834873
			
	
				Agachi Trans s.r.o.
 —
				IČ: 05786401 —
				Datová schránka: 932cw3m
				— Sídlo společnosti:
					Trnková 533, 25084 Křenice - Křenice
	GPS: 50.042329508411,14.673934921807;
	S-JTSK: -725560.32 -1050423.04;
	RUIAN: 81197381
			
	
				Automat konverzní pošta (Česká pošta, s.p.)
 —
				IČ: 47114983 —
				Datová schránka: em2ukrb
				— Sídlo společnosti:
					Nemanická 2208/16, 37010 České Budějovice - České Budějovice 3
	GPS: 49.004011163624,14.47913704357;
	S-JTSK: -755038.88 -1162957.46;
	RUIAN: 25214691
			
	
				BAUFERA s.r.o.
 —
				IČ: 05078059 —
				Datová schránka: u5ivkc4
				— Sídlo společnosti:
					Jitravská 581/2, 19000 Praha 8 - Střížkov
	GPS: 50.121697840531,14.480706162768;
	S-JTSK: -738078.79 -1039818.91;
	RUIAN: 27858171
			
	
				BREADWAY a.s.
 —
				IČ: 04818831 —
				Datová schránka: pednctm
				— Sídlo společnosti:
					Vlastibořská 2790/4, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
	GPS: 50.120941283751,14.600073352435;
	S-JTSK: -729632.17 -1041052.47;
	RUIAN: 27860922
			
	
				BigMat CZ, obchodní družstvo
 —
				IČ: 24692859 —
				Datová schránka: esuw5w6
				— Sídlo společnosti:
					Sezemická 2757/2, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
	GPS: 50.124741909606,14.622050731903;
	S-JTSK: -728018.21 -1040843.85;
	RUIAN: 27627152
			
	
				DoDo Czech s.r.o.
 —
				IČ: 24128848 —
				Datová schránka: gnj37pr
				— Sídlo společnosti:
					Pernerova 676/51, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.091476052778,14.455010894122;
	S-JTSK: -740355.94 -1042899.68;
	RUIAN: 72663006
			
	
				EGU - HV Laboratory a.s.
 —
				IČ: 25634330 —
				Datová schránka: 5kiduk7
				— Sídlo společnosti:
					Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.091304327301,14.610366265316;
	S-JTSK: -729343.87 -1044417.63;
	RUIAN: 22402152
			
	
				ENERGON Consulting a.s.
 —
				IČ: 07328397 —
				Datová schránka: ttmddwr
				— Sídlo společnosti:
					Hvězdova 1734/2c, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.050770193757,14.434979557883;
	S-JTSK: -742392.29 -1047189.89;
	RUIAN: 41029941
			
	
				Executive Job s.r.o.
 —
				IČ: 05127793 —
				Datová schránka: rr7wh5r
				— Sídlo společnosti:
					Pernerova 676/51, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.091476052778,14.455010894122;
	S-JTSK: -740355.94 -1042899.68;
	RUIAN: 72663006
			
	
				HI-gontova, družstvo
 —
				IČ: 27929973 —
				Datová schránka: jrqaaug
				— Sídlo společnosti:
					náměstí Mezi zahrádkami 1820/20, 10600 Praha 10 - Záběhlice
	GPS: 50.060121617276,14.504016728412;
	S-JTSK: -737353.37 -1046830.22;
	RUIAN: 22678964
			
	
				ISKOSTAV s.r.o.
 —
				IČ: 01693085 —
				Datová schránka: bdyusqu
				— Sídlo společnosti:
					Vřesovická 429/1, 15521 Praha 5 - Zličín
	GPS: 50.059624281869,14.287129084785;
	S-JTSK: -752744.36 -1044762.71;
	RUIAN: 27382443
			
	
				Job Camere CZ s.r.o.
 —
				IČ: 14237474 —
				Datová schránka: 6tsdcy6
				— Sídlo společnosti:
					Belgická 115/40, 12000 Praha 2 - Vinohrady
	GPS: 50.07414363691,14.435777591891;
	S-JTSK: -741981.78 -1044622.28;
	RUIAN: 21740364
			
	
				KATRING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 40765091 —
				Datová schránka: nexfbxb
				— Sídlo společnosti:
					Přátelství 1084/5, 10400 Praha 10 - Uhříněves
	GPS: 50.043000128882,14.583931559463;
	S-JTSK: -731939.14 -1049488.00;
	RUIAN: 30929423
			
	
				KROLAN s.r.o.
 —
				IČ: 60472634 —
				Datová schránka: a8pgzqz
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1163, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.11988684895,14.66125526531;
	S-JTSK: -725311.89 -1041753.01;
	RUIAN: 26529947
			
	
				Košík.cz s.r.o.
 —
				IČ: 03023877 —
				Datová schránka: 7gnindj
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2758/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10009326109,14.390842342312;
	S-JTSK: -744773.50 -1041324.44;
	RUIAN: 73397962
			
	
				LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
 —
				IČ: 29096481 —
				Datová schránka: pdhmrhv
				— Sídlo společnosti:
					Štefánikova 18/25, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.074625072827,14.403584775856;
	S-JTSK: -744257.27 -1044255.05;
	RUIAN: 22074473
			
	
				LIVOL WORKS s.r.o.
 —
				IČ: 27111270 —
				Datová schránka: yyyfyg5
				— Sídlo společnosti:
					Hartigova 1107/54, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.088569988071,14.460101419783;
	S-JTSK: -740038.97 -1043269.38;
	RUIAN: 21778281
			
	
				Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49616757 —
				Datová schránka: 6m5idmk
				— Sídlo společnosti:
					Na příkopě 848/6, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.084616915943,14.424405146223;
	S-JTSK: -742629.47 -1043357.43;
	RUIAN: 21706506
			
	
				M B - S V I N G s.r.o.
 —
				IČ: 47549891 —
				Datová schránka: rffji8m
				— Sídlo společnosti:
					V mokřinách 283/8, 14700 Praha 4 - Hodkovičky
	GPS: 50.02062897539,14.405173094461;
	S-JTSK: -744964.62 -1050219.75;
	RUIAN: 21825092
			
	
				MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26450691 —
				Datová schránka: shrccxc
				— Sídlo společnosti:
					Jeremiášova 1249/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.042131305557,14.315193708074;
	S-JTSK: -751022.09 -1046966.86;
	RUIAN: 25166417
			
	
				Master Gym s.r.o.
 —
				IČ: 01857398 —
				Datová schránka: pw88f6t
				— Sídlo společnosti:
					Prvního pluku 320/17, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.091217917407,14.442006766798;
	S-JTSK: -741281.69 -1042801.61;
	RUIAN: 22351868
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				Mlékárna Pragolaktos, a.s.
 —
				IČ: 27133079 —
				Datová schránka: ikie8je
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 1174, 19800 Praha 9 - Kyje
	GPS: 50.089558460076,14.551056058273;
	S-JTSK: -733575.46 -1044040.45;
	RUIAN: 22490591
			
	
				PP 53, a.s.
 —
				IČ: 29011299 —
				Datová schránka: drwiqbm
				— Sídlo společnosti:
					Za zastávkou 373, 11101 Praha 10 - Dolní Měcholupy
	GPS: 50.046314766027,14.570716823254;
	S-JTSK: -732827.55 -1048995.61;
	RUIAN: 25012959
			
	
				PPL CZ s.r.o.
 —
				IČ: 25194798 —
				Datová schránka: 8rsuaza
				— Sídlo společnosti:
					K Borovému 99, 25101 Říčany - Jažlovice
	GPS: 49.959508258212,14.619601779737;
	S-JTSK: -730648.82 -1059032.68;
	RUIAN: 42476208
			
	
				Pražský kámen s.r.o.
 —
				IČ: 26707144 —
				Datová schránka: t2nui8i
				— Sídlo společnosti:
					Na lhotech 882/7, 14800 Praha 4 - Kunratice
	GPS: 50.019806008214,14.487980732087;
	S-JTSK: -739098.29 -1051117.39;
	RUIAN: 21884145
			
	
				Pro 100 invest s.r.o.
 —
				IČ: 05595541 —
				Datová schránka: 9fi7e53
				— Sídlo společnosti:
					náměstí Mezi zahrádkami 1820/20, 10600 Praha 10 - Záběhlice
	GPS: 50.060121617276,14.504016728412;
	S-JTSK: -737353.37 -1046830.22;
	RUIAN: 22678964
			
	
				ROSSMANN, spol. s r.o.
 —
				IČ: 61246093 —
				Datová schránka: fb9x7n4
				— Sídlo společnosti:
					Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.051959954812,14.439950497829;
	S-JTSK: -742021.61 -1047107.25;
	RUIAN: 25185802
			
	
				ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
 —
				IČ: 48108677 —
				Datová schránka: s69x8gd
				— Sídlo společnosti:
					Mezi úvozy 2512/2a, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
	GPS: 50.121380245364,14.624222352939;
	S-JTSK: -727914.29 -1041235.14;
	RUIAN: 25922114
			
	
				Randstad HR Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 08025851 —
				Datová schránka: irtzzw4
				— Sídlo společnosti:
					Jungmannova 26/15, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.080715982937,14.422260024737;
	S-JTSK: -742840.69 -1043766.32;
	RUIAN: 21700931
			
	
				Sociální služby Běchovice, z.ú.
 —
				IČ: 03387046 —
				Datová schránka: dtbuype
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 557, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082238001172,14.617371293214;
	S-JTSK: -728981.99 -1045483.99;
	RUIAN: 25463012
			
	
				Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45796211 —
				Datová schránka: 3tvzmer
				— Sídlo společnosti:
					Podnikatelská 556, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.090720411909,14.613571848307;
	S-JTSK: -729125.25 -1044512.68;
	RUIAN: 25427253
			
	
				TextilEco a.s.
 —
				IČ: 28101766 —
				Datová schránka: xu7f22y
				— Sídlo společnosti:
					Palackého 715/15, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.080846675898,14.423979165588;
	S-JTSK: -742716.82 -1043768.69;
	RUIAN: 21705054
			
	
				Truck Centre Praha s.r.o.
 —
				IČ: 25709682 —
				Datová schránka: i25phkz
				— Sídlo společnosti:
					Dobronická 892, 14800 Praha 4 - Kunratice
	GPS: 50.010884647929,14.468973142106;
	S-JTSK: -740582.43 -1051915.78;
	RUIAN: 21884242
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.
 —
				IČ: 00473146 —
				Datová schránka: ddibs5g
				— Sídlo společnosti:
					Dygrýnova 816/8, 19800 Praha 9 - Černý Most
	GPS: 50.104343029608,14.572782237154;
	S-JTSK: -731814.07 -1042620.04;
	RUIAN: 22741704
			
	
				Česká pošta, s.p.
 —
				IČ: 47114983 —
				Datová schránka: kr7cdry
				— Sídlo společnosti:
					Politických vězňů 909/4, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.082934749287,14.429012274796;
	S-JTSK: -742328.33 -1043587.70;
	RUIAN: 21707154
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				CROOK s.r.o.
 —
				IČ: 29053536 —
				Datová schránka: 6fppf35
				— Sídlo společnosti:
					Českobrodská 145, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079941969034,14.623685736127;
	S-JTSK: -728568.27 -1045797.48;
	RUIAN: 22401008
			
	
				Tomáš Fiala s.r.o.
 —
				IČ: 26100258 —
				Datová schránka: 9ck7k5z
				— Sídlo společnosti:
					Travnatá 629, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.079810960375,14.622533692631;
	S-JTSK: -728651.93 -1045800.90;
	RUIAN: 80248438
			
	
				Farma Vlčí důl s.r.o.
 —
				IČ: 11923024 —
				Datová schránka: qsfk887
				— Sídlo společnosti:
					Lilková 234, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081560281135,14.624103423899;
	S-JTSK: -728514.59 -1045623.10;
	RUIAN: 22776109
			
	
				Bono apartments s.r.o.
 —
				IČ: 17075459 —
				Datová schránka: ymv4giy
				— Sídlo společnosti:
					Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080762898628,14.626120447754;
	S-JTSK: -728383.38 -1045730.28;
	RUIAN: 22401181
			
	
				Mělnicko s.r.o.
 —
				IČ: 25100301 —
				Datová schránka: 4rqqqcn
				— Sídlo společnosti:
					Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081530159132,14.625219059933;
	S-JTSK: -728435.91 -1045637.09;
	RUIAN: 22776061
			
	
				Pro Metrology s.r.o.
 —
				IČ: 07868375 —
				Datová schránka: 3ntu9fs
				— Sídlo společnosti:
					U školního pole 241, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.081699107835,14.621426344928;
	S-JTSK: -728702.40 -1045582.19;
	RUIAN: 22401903
			
	
				PROCYON,s.r.o.
 —
				IČ: 47118440 —
				Datová schránka: x65uv5i
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 506, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082476582598,14.62330229665;
	S-JTSK: -728557.79 -1045514.44;
	RUIAN: 22404406
			
	
				PETR CAR a.s.
 —
				IČ: 28167228 —
				Datová schránka: 6hrfnej
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 526, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082681574523,14.62288879642;
	S-JTSK: -728584.07 -1045487.89;
	RUIAN: 22404601
			
	
				SIT & KHASO v.o.s.
 —
				IČ: 49710257 —
				Datová schránka: 34379yu
				— Sídlo společnosti:
					Na spáleništi 507, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.08237501413,14.625847804841;
	S-JTSK: -728378.76 -1045549.98;
	RUIAN: 22404414
			
	
				Epixo BW s.r.o.
 —
				IČ: 06102654 —
				Datová schránka: hctizfv
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 544, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082669920232,14.62253705809;
	S-JTSK: -728609.19 -1045485.81;
	RUIAN: 25067508
			
	
				Armolaš Group s.r.o.
 —
				IČ: 05492777 —
				Datová schránka: 8at44yx
				— Sídlo společnosti:
					K Jelenu 123, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.080481423673,14.619138983017;
	S-JTSK: -728882.74 -1045694.52;
	RUIAN: 22400796
			
	
				MagicServis, s.r.o.
 —
				IČ: 11659491 —
				Datová schránka: d7s74u2
				— Sídlo společnosti:
					V Okálech 491, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082745503633,14.620877200771;
	S-JTSK: -728725.79 -1045461.60;
	RUIAN: 22776249
			
	
				Curatio, s.r.o.
 —
				IČ: 28464818 —
				Datová schránka: arhw26b
				— Sídlo společnosti:
					Za poštovskou zahradou 479, 19011 Praha 9 - Běchovice
	GPS: 50.082054685628,14.618048867274;
	S-JTSK: -728936.66 -1045510.68;
	RUIAN: 22404163
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Českobratrská č.p. 114/22a, 70200 Moravská Ostrava a Přívoz - Moravská Ostrava, Ostrava
	GPS: 49.839052588416,18.286129382062;
	S-JTSK: -470315.30 -1101196.67;
	RUIAN: 3180115
					
	
						Českobratrská č.p. 1663/6, 70200 Moravská Ostrava a Přívoz - Moravská Ostrava, Ostrava
	GPS: 49.84057061298,18.291541197512;
	S-JTSK: -469913.00 -1101061.68;
	RUIAN: 25035622
					
	
						Českobratrská č.p. 1579/4, 70200 Moravská Ostrava a Přívoz - Moravská Ostrava, Ostrava
	GPS: 49.840677984206,18.29184076473;
	S-JTSK: -469890.51 -1101051.62;
	RUIAN: 25035592
					
	
						Českobratrská č.p. 287, 54101 Horní Předměstí, Trutnov
	GPS: 50.557480320054,15.90307017806;
	S-JTSK: -631521.79 -1004504.99;
	RUIAN: 2254247
					
	
						Českobratrská č.p. 332, 54101 Horní Předměstí, Trutnov
	GPS: 50.557412886058,15.902899618654;
	S-JTSK: -631534.67 -1004511.03;
	RUIAN: 2254786
					
	
						Českobratrská č.p. 286, 54101 Horní Předměstí, Trutnov
	GPS: 50.557508397382,15.903150246666;
	S-JTSK: -631515.79 -1004502.55;
	RUIAN: 2254239
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 140/15, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.414278214739,14.904955769794;
	S-JTSK: -703781.92 -1011578.54;
	RUIAN: 21242232
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 75/9, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.414692996988,14.904276299285;
	S-JTSK: -703823.81 -1011526.52;
	RUIAN: 21241686
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 123/4, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.41407719287,14.905522154599;
	S-JTSK: -703744.91 -1011605.94;
	RUIAN: 21242089
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 57/3, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.413997641188,14.904814498962;
	S-JTSK: -703795.93 -1011608.18;
	RUIAN: 21241546
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 285/5, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.414110861255,14.904602983947;
	S-JTSK: -703809.20 -1011593.74;
	RUIAN: 21243620
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 133/1, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.413766290006,14.905027246858;
	S-JTSK: -703784.28 -1011635.66;
	RUIAN: 21242160
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 122/13, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.414375261365,14.904746009348;
	S-JTSK: -703795.30 -1011565.90;
	RUIAN: 21242071
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 1392, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.414483309133,14.904561520783;
	S-JTSK: -703806.74 -1011552.28;
	RUIAN: 25676377
					
	
						Českobratrské náměstí č.p. 1321, 29301 Mladá Boleslav II, Mladá Boleslav
	GPS: 50.414227328028,14.905169970924;
	S-JTSK: -703767.56 -1011586.13;
	RUIAN: 21253731
					
	
						Českobrodská č.p. 100, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.08145383347,14.843359237263;
	S-JTSK: -712962.12 -1047709.15;
	RUIAN: 14455048
					
	
						Českobrodská č.p. 77, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.082945979099,14.843022986497;
	S-JTSK: -712964.28 -1047541.47;
	RUIAN: 14454904
					
	
						Českobrodská č.p. 69, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.083771582343,14.842377105367;
	S-JTSK: -712998.10 -1047444.39;
	RUIAN: 14454840
					
	
						Českobrodská č.p. 44, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087057437181,14.841120297515;
	S-JTSK: -713039.48 -1047070.31;
	RUIAN: 14454599
					
	
						Českobrodská č.p. 101, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.081706974745,14.843598956761;
	S-JTSK: -712941.43 -1047683.48;
	RUIAN: 14455056
					
	
						Českobrodská č.p. 81, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.082246934768,14.843459970459;
	S-JTSK: -712943.44 -1047622.64;
	RUIAN: 14454939
					
	
						Českobrodská č.p. 78, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.082783751377,14.843147141566;
	S-JTSK: -712957.83 -1047560.52;
	RUIAN: 14454912
					
	
						Českobrodská č.p. 52, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087718273646,14.84100680688;
	S-JTSK: -713037.92 -1046996.38;
	RUIAN: 14454670
					
	
						Českobrodská č.p. 45, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087879452328,14.840222751808;
	S-JTSK: -713091.20 -1046971.27;
	RUIAN: 14454602
					
	
						Českobrodská č.p. 37, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.086748746971,14.842043811296;
	S-JTSK: -712978.45 -1047112.99;
	RUIAN: 14454530
					
	
						Českobrodská č.p. 36, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.086617709732,14.842126207245;
	S-JTSK: -712974.51 -1047128.21;
	RUIAN: 14454521
					
	
						Českobrodská č.p. 30, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.084073839827,14.842166455648;
	S-JTSK: -713008.65 -1047409.09;
	RUIAN: 14454467
					
	
						Českobrodská č.p. 27, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.08557960759,14.841827215733;
	S-JTSK: -713010.82 -1047239.88;
	RUIAN: 14454441
					
	
						Českobrodská č.p. 1598, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.083775634894,14.843571611684;
	S-JTSK: -712913.29 -1047455.12;
	RUIAN: 82038007
					
	
						Českobrodská č.p. 17, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.085630546178,14.841948701815;
	S-JTSK: -713001.46 -1047235.40;
	RUIAN: 30704197
					
	
						Českobrodská č.p. 120, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087446934106,14.840648875576;
	S-JTSK: -713067.26 -1047022.95;
	RUIAN: 27639321
					
	
						Českobrodská č.p. 110, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.083353494781,14.842620654443;
	S-JTSK: -712986.90 -1047492.77;
	RUIAN: 14455145
					
	
						Českobrodská č.p. 95, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.081921610856,14.843431931881;
	S-JTSK: -712950.16 -1047658.25;
	RUIAN: 14454998
					
	
						Českobrodská č.p. 80, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.082390733643,14.843360171817;
	S-JTSK: -712948.43 -1047605.85;
	RUIAN: 14454921
					
	
						Českobrodská č.p. 76, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.083030288766,14.842971317496;
	S-JTSK: -712966.72 -1047531.69;
	RUIAN: 14454891
					
	
						Českobrodská č.p. 73, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.084354809203,14.842150583349;
	S-JTSK: -713005.69 -1047377.96;
	RUIAN: 14454874
					
	
						Českobrodská č.p. 68, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.083911018978,14.84210835735;
	S-JTSK: -713015.14 -1047426.50;
	RUIAN: 14454831
					
	
						Českobrodská č.p. 62, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087795502902,14.84078729347;
	S-JTSK: -713052.37 -1046985.81;
	RUIAN: 14454777
					
	
						Českobrodská č.p. 53, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087614146251,14.840502252511;
	S-JTSK: -713075.23 -1047003.14;
	RUIAN: 14454688
					
	
						Českobrodská č.p. 79, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.082653756503,14.843238615975;
	S-JTSK: -712953.23 -1047575.71;
	RUIAN: 26785196
					
	
						Českobrodská č.p. 114, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.086813108521,14.841379841958;
	S-JTSK: -713024.62 -1047099.68;
	RUIAN: 25309251
					
	
						Českobrodská č.p. 111, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087231795056,14.840903990909;
	S-JTSK: -713052.29 -1047049.06;
	RUIAN: 14455153
					
	
						Českobrodská č.p. 96, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.082514008974,14.843287833725;
	S-JTSK: -712951.77 -1047591.58;
	RUIAN: 14455005
					
	
						Českobrodská č.p. 94, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.084860481468,14.841525288826;
	S-JTSK: -713042.70 -1047316.35;
	RUIAN: 14454980
					
	
						Českobrodská č.p. 71, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.083557643765,14.842588677421;
	S-JTSK: -712986.20 -1047469.96;
	RUIAN: 14454866
					
	
						Českobrodská č.p. 70, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.083692036747,14.84244964591;
	S-JTSK: -712994.11 -1047453.84;
	RUIAN: 14454858
					
	
						Českobrodská č.p. 49, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087639664231,14.841201512519;
	S-JTSK: -713025.25 -1047006.87;
	RUIAN: 14454645
					
	
						Českobrodská č.p. 47, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087399973197,14.84139174627;
	S-JTSK: -713015.24 -1047035.08;
	RUIAN: 14454629
					
	
						Českobrodská č.p. 46, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.087464792959,14.841203392839;
	S-JTSK: -713027.66 -1047026.17;
	RUIAN: 14454611
					
	
						Českobrodská č.p. 32, 28201 Štolmíř, Český Brod
	GPS: 50.085741518269,14.841932296744;
	S-JTSK: -713001.01 -1047223.01;
	RUIAN: 14454483
					
	
						Českobrodská č.p. 3, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.99584045051,14.863759334986;
	S-JTSK: -712756.98 -1057340.37;
	RUIAN: 6052274
					
	
						Českobrodská č.p. 5, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.996208449605,14.864385651119;
	S-JTSK: -712707.12 -1057305.65;
	RUIAN: 6052291
					
	
						Českobrodská č.p. 12, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.997738839645,14.864133730507;
	S-JTSK: -712702.82 -1057134.54;
	RUIAN: 6052363
					
	
						Českobrodská č.p. 13, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.99737939596,14.864870864208;
	S-JTSK: -712655.64 -1057181.07;
	RUIAN: 6052371
					
	
						Českobrodská č.p. 25, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.994515108707,14.864202643295;
	S-JTSK: -712744.70 -1057490.66;
	RUIAN: 6052495
					
	
						Českobrodská č.p. 408, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.996121630582,14.864175750269;
	S-JTSK: -712723.30 -1057313.26;
	RUIAN: 6056229
					
	
						Českobrodská č.p. 441, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.998010903443,14.864410634056;
	S-JTSK: -712679.19 -1057107.13;
	RUIAN: 6056547
					
	
						Českobrodská č.p. 550, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.995364823577,14.863987404646;
	S-JTSK: -712747.67 -1057394.95;
	RUIAN: 6057594
					
	
						Českobrodská č.p. 734, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.995550608396,14.864324813908;
	S-JTSK: -712720.99 -1057377.62;
	RUIAN: 6059392
					
	
						Českobrodská č.p. 735, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.99650204196,14.864407455236;
	S-JTSK: -712701.31 -1057273.48;
	RUIAN: 6059406
					
	
						Českobrodská č.p. 1237, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.9943683164,14.863477172176;
	S-JTSK: -712798.40 -1057500.06;
	RUIAN: 76305775
					
	
						Českobrodská č.p. 11, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.996890699476,14.86480053345;
	S-JTSK: -712667.73 -1057234.30;
	RUIAN: 6052355
					
	
						Českobrodská č.p. 14, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.995082349139,14.86366157714;
	S-JTSK: -712774.93 -1057423.05;
	RUIAN: 6052380
					
	
						Českobrodská č.p. 32, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.996828863676,14.864769684555;
	S-JTSK: -712670.82 -1057240.83;
	RUIAN: 6052568
					
	
						Českobrodská č.p. 430, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.999083091943,14.864527016389;
	S-JTSK: -712655.36 -1056989.99;
	RUIAN: 6056440
					
	
						Českobrodská č.p. 673, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.99934102791,14.864431027061;
	S-JTSK: -712658.44 -1056960.65;
	RUIAN: 6058795
					
	
						Českobrodská č.p. 675, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.995816541666,14.864541198313;
	S-JTSK: -712701.75 -1057350.32;
	RUIAN: 6058817
					
	
						Českobrodská č.p. 910, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.999619020666,14.863824168393;
	S-JTSK: -712697.54 -1056924.32;
	RUIAN: 6061052
					
	
						Českobrodská č.p. 428, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.995620441426,14.863534845172;
	S-JTSK: -712776.13 -1057362.53;
	RUIAN: 6056423
					
	
						Českobrodská č.p. 518, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.998924914295,14.864171846445;
	S-JTSK: -712682.90 -1057004.11;
	RUIAN: 6057276
					
	
						Českobrodská č.p. 553, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.999208109825,14.863998383395;
	S-JTSK: -712691.12 -1056971.26;
	RUIAN: 6057624
					
	
						Českobrodská č.p. 569, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.997136209994,14.864802892843;
	S-JTSK: -712664.00 -1057207.25;
	RUIAN: 6057781
					
	
						Českobrodská č.p. 654, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.996192648097,14.864898568367;
	S-JTSK: -712670.89 -1057312.19;
	RUIAN: 6058621
					
	
						Českobrodská č.p. 977, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.99911008563,14.864875202141;
	S-JTSK: -712630.22 -1056990.27;
	RUIAN: 6061699
					
	
						Českobrodská č.p. 1022, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.997622467281,14.864521583972;
	S-JTSK: -712676.94 -1057151.00;
	RUIAN: 6062130
					
	
						Českobrodská č.p. 2, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.995225626934,14.863459432254;
	S-JTSK: -712787.22 -1057405.36;
	RUIAN: 6052266
					
	
						Českobrodská č.p. 15, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.994789083683,14.863400980187;
	S-JTSK: -712797.71 -1057452.95;
	RUIAN: 6052398
					
	
						Českobrodská č.p. 17, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.997939719838,14.864955978669;
	S-JTSK: -712641.46 -1057120.08;
	RUIAN: 6052410
					
	
						Českobrodská č.p. 237, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.997518223626,14.863894582178;
	S-JTSK: -712723.02 -1057156.63;
	RUIAN: 6054544
					
	
						Českobrodská č.p. 421, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.996020426357,14.864219622444;
	S-JTSK: -712721.65 -1057324.83;
	RUIAN: 6056351
					
	
						Českobrodská č.p. 799, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.999301257812,14.863932235042;
	S-JTSK: -712694.47 -1056960.37;
	RUIAN: 6060013
					
	
						Českobrodská č.p. 227, 28914 Poříčany
	GPS: 50.108812520277,14.916653452222;
	S-JTSK: -707366.37 -1045375.27;
	RUIAN: 2517906
					
	
						Českobrodská č.p. 302, 28914 Poříčany
	GPS: 50.105202916772,14.911843363328;
	S-JTSK: -707759.64 -1045728.68;
	RUIAN: 2518619
					
	
						Českobrodská č.p. 316, 28914 Poříčany
	GPS: 50.105338268275,14.912166022138;
	S-JTSK: -707734.80 -1045716.75;
	RUIAN: 2518741
					
	
						Českobrodská č.p. 319, 28914 Poříčany
	GPS: 50.111801821172,14.921705038846;
	S-JTSK: -706964.97 -1045092.48;
	RUIAN: 2518775
					
	
						Českobrodská č.p. 334, 28914 Poříčany
	GPS: 50.111848318022,14.921366333437;
	S-JTSK: -706988.32 -1045084.21;
	RUIAN: 2518929
					
	
						Českobrodská č.p. 510, 28914 Poříčany
	GPS: 50.110196676115,14.918295158016;
	S-JTSK: -707229.96 -1045237.86;
	RUIAN: 28258657
					
	
						Českobrodská č.p. 558, 28914 Poříčany
	GPS: 50.11129360212,14.920325621351;
	S-JTSK: -707070.13 -1045135.73;
	RUIAN: 85050245
					
	
						Českobrodská č.p. 64, 28914 Poříčany
	GPS: 50.11208352811,14.921790997267;
	S-JTSK: -706954.81 -1045062.21;
	RUIAN: 2516331
					
	
						Českobrodská č.p. 254, 28914 Poříčany
	GPS: 50.108662336018,14.916471110127;
	S-JTSK: -707381.47 -1045390.14;
	RUIAN: 2518163
					
	
						Českobrodská č.p. 255, 28914 Poříčany
	GPS: 50.108592518298,14.916382813988;
	S-JTSK: -707388.74 -1045397.02;
	RUIAN: 2518171
					
	
						Českobrodská č.p. 314, 28914 Poříčany
	GPS: 50.107738991162,14.915288549982;
	S-JTSK: -707478.67 -1045480.99;
	RUIAN: 2518724
					
	
						Českobrodská č.p. 359, 28914 Poříčany
	GPS: 50.107895468167,14.915456209981;
	S-JTSK: -707464.52 -1045465.29;
	RUIAN: 2519178
					
	
						Českobrodská č.p. 404, 28914 Poříčany
	GPS: 50.109952368227,14.918163401727;
	S-JTSK: -707242.83 -1045263.58;
	RUIAN: 2519615
					
	
						Českobrodská č.p. 453, 28914 Poříčany
	GPS: 50.110430774252,14.918693512548;
	S-JTSK: -707198.33 -1045215.74;
	RUIAN: 27462838
					
	
						Českobrodská č.p. 437, 28914 Poříčany
	GPS: 50.110896134467,14.919375750941;
	S-JTSK: -707143.23 -1045170.75;
	RUIAN: 77955811
					
	
						Českobrodská č.p. 138, 28914 Poříčany
	GPS: 50.109530855143,14.917530356083;
	S-JTSK: -707293.81 -1045304.19;
	RUIAN: 2517027
					
	
						Českobrodská č.p. 157, 28914 Poříčany
	GPS: 50.10931638956,14.917143387462;
	S-JTSK: -707324.35 -1045324.25;
	RUIAN: 2517213
					
	
						Českobrodská č.p. 236, 28914 Poříčany
	GPS: 50.106146798971,14.913187426768;
	S-JTSK: -707650.68 -1045637.07;
	RUIAN: 2517990
					
	
						Českobrodská č.p. 310, 28914 Poříčany
	GPS: 50.111908509706,14.922056013954;
	S-JTSK: -706938.54 -1045083.97;
	RUIAN: 2518694
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Mladých Běchovic č.p. 85, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.09229412673,14.611039498254;
	S-JTSK: -729281.40 -1044314.98;
	RUIAN: 22400451
					
	
						Pšeničná č.p. 86, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081698414768,14.613106705039;
	S-JTSK: -729292.48 -1045502.64;
	RUIAN: 22400460
					
	
						V potočinách č.p. 87, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.082472833854,14.612557050503;
	S-JTSK: -729319.94 -1045412.02;
	RUIAN: 22400478
					
	
						Mladých Běchovic č.p. 88, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.089362852029,14.611966211449;
	S-JTSK: -729259.31 -1044646.94;
	RUIAN: 22400486
					
	
						Dolnopočernická č.p. 89, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.082372285051,14.613350530035;
	S-JTSK: -729265.16 -1045430.70;
	RUIAN: 22400494
					
	
						Mladých Běchovic č.p. 91, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.090071183552,14.626944858817;
	S-JTSK: -728186.59 -1044712.17;
	RUIAN: 22400516
					
	
						Manželů Lyčkových č.p. 92, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080185239019,14.615054290588;
	S-JTSK: -729176.86 -1045688.07;
	RUIAN: 22400524
					
	
						Českobrodská č.p. 93, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080955785385,14.619676664815;
	S-JTSK: -728837.55 -1045647.38;
	RUIAN: 22400532
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 94, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081412681519,14.624942095941;
	S-JTSK: -728457.30 -1045647.39;
	RUIAN: 22400541
					
	
						Českobrodská č.p. 95, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080769764492,14.620930441054;
	S-JTSK: -728751.39 -1045679.88;
	RUIAN: 22400559
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 96, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079673461861,14.619324455211;
	S-JTSK: -728881.60 -1045785.35;
	RUIAN: 22400567
					
	
						Mýtní č.p. 97, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080521811164,14.617265633631;
	S-JTSK: -729015.01 -1045672.14;
	RUIAN: 22400575
					
	
						Josefa Němce č.p. 98, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080064317614,14.617251459205;
	S-JTSK: -729022.82 -1045722.43;
	RUIAN: 22400583
					
	
						K Táboru č.p. 99, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080114929857,14.613271410996;
	S-JTSK: -729304.36 -1045678.75;
	RUIAN: 22400591
					
	
						Josefa Němce č.p. 100, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080053733875,14.613946621721;
	S-JTSK: -729257.38 -1045691.96;
	RUIAN: 22400605
					
	
						Josefa Němce č.p. 102, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079998970273,14.61455492034;
	S-JTSK: -729215.05 -1045703.82;
	RUIAN: 22400621
					
	
						Josefa Němce č.p. 103, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079898949795,14.615688871627;
	S-JTSK: -729136.11 -1045725.70;
	RUIAN: 22400630
					
	
						Josefa Němce č.p. 104, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079979163498,14.614796924868;
	S-JTSK: -729198.18 -1045708.32;
	RUIAN: 22400648
					
	
						Přípřežní č.p. 105, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07991426826,14.615459934739;
	S-JTSK: -729152.12 -1045721.82;
	RUIAN: 22400656
					
	
						Josefa Němce č.p. 106, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079891447267,14.615944084893;
	S-JTSK: -729118.12 -1045728.97;
	RUIAN: 22400664
					
	
						Nad propustí č.p. 108, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079863991735,14.614196922107;
	S-JTSK: -729242.45 -1045715.27;
	RUIAN: 22400672
					
	
						Josefa Němce č.p. 109, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080028248799,14.614251712821;
	S-JTSK: -729236.12 -1045697.69;
	RUIAN: 22400681
					
	
						Přípřežní č.p. 110, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079949630993,14.615097223935;
	S-JTSK: -729177.32 -1045714.45;
	RUIAN: 22400699
					
	
						K Táboru č.p. 112, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07999431146,14.613232282779;
	S-JTSK: -729308.93 -1045691.67;
	RUIAN: 22400702
					
	
						Josefa Němce č.p. 113, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080077869136,14.617343785264;
	S-JTSK: -729016.07 -1045721.82;
	RUIAN: 22400711
					
	
						K Jelenu č.p. 114, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079934553381,14.618883265066;
	S-JTSK: -728909.01 -1045752.35;
	RUIAN: 22400729
					
	
						K Jelenu č.p. 116, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080251944115,14.619032008507;
	S-JTSK: -728893.74 -1045718.79;
	RUIAN: 22400737
					
	
						K Jelenu č.p. 117, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080511354894,14.618888089321;
	S-JTSK: -728900.09 -1045688.82;
	RUIAN: 22400745
					
	
						Českobrodská č.p. 118, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080543374091,14.618722902562;
	S-JTSK: -728911.33 -1045683.71;
	RUIAN: 22400753
					
	
						K Jelenu č.p. 119, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080163139619,14.618721840892;
	S-JTSK: -728917.06 -1045725.61;
	RUIAN: 22400761
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 121, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079278136957,14.621125820475;
	S-JTSK: -728759.71 -1045846.16;
	RUIAN: 22400770
					
	
						Českobrodská č.p. 122, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080149959211,14.621511955628;
	S-JTSK: -728719.36 -1045753.76;
	RUIAN: 22400788
					
	
						K Jelenu č.p. 123, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080481423673,14.619138983017;
	S-JTSK: -728882.74 -1045694.52;
	RUIAN: 22400796
					
	
						K Jelenu č.p. 124, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080327059503,14.619064336709;
	S-JTSK: -728890.33 -1045710.82;
	RUIAN: 22400800
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 125, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080263642365,14.618105086557;
	S-JTSK: -728959.31 -1045708.63;
	RUIAN: 22400818
					
	
						K Jelenu č.p. 126, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080349792935,14.6188110052;
	S-JTSK: -728907.96 -1045705.89;
	RUIAN: 22400826
					
	
						Českobrodská č.p. 128, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080633200636,14.618206793658;
	S-JTSK: -728946.60 -1045668.87;
	RUIAN: 22400834
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 129, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080380432963,14.617856704624;
	S-JTSK: -728975.19 -1045693.38;
	RUIAN: 22400842
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 130, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080032226328,14.618423041412;
	S-JTSK: -728940.20 -1045737.18;
	RUIAN: 22400851
					
	
						Antonína Hodného č.p. 133, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079625144433,14.622783413151;
	S-JTSK: -728636.98 -1045823.77;
	RUIAN: 22400885
					
	
						Do panenek č.p. 134, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079509639248,14.623820325477;
	S-JTSK: -728565.15 -1045846.42;
	RUIAN: 22400893
					
	
						Do panenek č.p. 135, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079275483758,14.623733626669;
	S-JTSK: -728574.78 -1045871.40;
	RUIAN: 22400907
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 136, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07877759873,14.623748439597;
	S-JTSK: -728581.13 -1045926.42;
	RUIAN: 22400915
					
	
						U vrby č.p. 137, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.082611778105,14.613726239308;
	S-JTSK: -729234.95 -1045407.90;
	RUIAN: 22400923
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 138, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080501276227,14.617703063155;
	S-JTSK: -728984.29 -1045678.59;
	RUIAN: 22400931
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 139, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079029257951,14.622478155674;
	S-JTSK: -728667.49 -1045886.53;
	RUIAN: 22400940
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 140, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07904044375,14.622140830592;
	S-JTSK: -728691.25 -1045882.07;
	RUIAN: 22400958
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 141, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080094133778,14.618284439271;
	S-JTSK: -728949.11 -1045729.03;
	RUIAN: 22400966
					
	
						Richtrova č.p. 143, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080185884022,14.621218218154;
	S-JTSK: -728739.66 -1045746.99;
	RUIAN: 22400982
					
	
						Českobrodská č.p. 144, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080582014227,14.618530525982;
	S-JTSK: -728924.40 -1045677.61;
	RUIAN: 22400991
					
	
						Antonína Hodného č.p. 146, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079263569541,14.623270166482;
	S-JTSK: -728607.83 -1045868.28;
	RUIAN: 22401016
					
	
						Antonína Hodného č.p. 147, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079406910431,14.622799685583;
	S-JTSK: -728639.07 -1045847.98;
	RUIAN: 22401024
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 148, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07921006385,14.62140246462;
	S-JTSK: -728741.10 -1045856.31;
	RUIAN: 22401032
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 149, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.0791377081,14.621711304312;
	S-JTSK: -728720.27 -1045867.24;
	RUIAN: 22401041
					
	
						Českobrodská č.p. 150, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079890143005,14.623244309902;
	S-JTSK: -728600.35 -1045798.97;
	RUIAN: 22401059
					
	
						Českobrodská č.p. 151, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079993696996,14.623139142595;
	S-JTSK: -728606.27 -1045786.55;
	RUIAN: 22401067
					
	
						Antonína Hodného č.p. 153, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07957026914,14.623213221146;
	S-JTSK: -728607.31 -1045833.93;
	RUIAN: 22401083
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 154, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.079897412241,14.618039622171;
	S-JTSK: -728969.40 -1045748.37;
	RUIAN: 22401091
					
	
						Na Vydrholci č.p. 155, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080301064606,14.626816408222;
	S-JTSK: -728340.88 -1045787.84;
	RUIAN: 22401105
					
	
						Českobrodská č.p. 156, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080266468469,14.626652920276;
	S-JTSK: -728352.99 -1045790.09;
	RUIAN: 22401113
					
	
						Na Vaňhově č.p. 157, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080491555297,14.626195909799;
	S-JTSK: -728382.06 -1045760.91;
	RUIAN: 22401121
					
	
						Na Vydrholci č.p. 158, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.08057745527,14.626743699293;
	S-JTSK: -728341.93 -1045756.68;
	RUIAN: 22401130
					
	
						Na Vydrholci č.p. 159, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080678589731,14.62672251095;
	S-JTSK: -728341.93 -1045745.33;
	RUIAN: 22401148
					
	
						Na Vydrholci č.p. 160, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080861108415,14.626673133688;
	S-JTSK: -728342.72 -1045724.74;
	RUIAN: 22401156
					
	
						Českobrodská č.p. 162, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.0813428065,14.610936114578;
	S-JTSK: -729451.72 -1045521.05;
	RUIAN: 22401172
					
	
						Na Vaňhově č.p. 163, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080762898628,14.626120447754;
	S-JTSK: -728383.38 -1045730.28;
	RUIAN: 22401181
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 164, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080459923697,14.625417231907;
	S-JTSK: -728437.76 -1045756.95;
	RUIAN: 22401199
					
	
						Na Vydrholci č.p. 165, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081796821744,14.626415616981;
	S-JTSK: -728347.08 -1045619.14;
	RUIAN: 22401202
					
	
						Na Vydrholci č.p. 166, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081694230559,14.626448250033;
	S-JTSK: -728346.29 -1045630.76;
	RUIAN: 22401211
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 167, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080639394276,14.625387099047;
	S-JTSK: -728437.23 -1045736.88;
	RUIAN: 22401229
					
	
						Na Vaňhově č.p. 168, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080631748817,14.626155398616;
	S-JTSK: -728382.85 -1045745.07;
	RUIAN: 22401237
					
	
						Na Vydrholci č.p. 169, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081535235776,14.626492700397;
	S-JTSK: -728345.50 -1045648.71;
	RUIAN: 22401245
					
	
						Antonína Hodného č.p. 170, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.07952155897,14.623549953802;
	S-JTSK: -728584.15 -1045842.52;
	RUIAN: 22401253
					
	
						Na Vydrholci č.p. 171, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081972613287,14.626371312664;
	S-JTSK: -728347.61 -1045599.34;
	RUIAN: 22401261
					
	
						Na Vaňhově č.p. 172, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080697864828,14.625895802185;
	S-JTSK: -728400.28 -1045735.30;
	RUIAN: 22401270
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 173, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080811255862,14.625352920741;
	S-JTSK: -728437.10 -1045717.61;
	RUIAN: 22401288
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 175, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081452224289,14.625231583804;
	S-JTSK: -728436.18 -1045645.80;
	RUIAN: 22401296
					
	
						Na Vaňhově č.p. 176, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.08104032682,14.625812909229;
	S-JTSK: -728401.07 -1045696.76;
	RUIAN: 22401300
					
	
						Na Vaňhově č.p. 177, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081673413433,14.625656148548;
	S-JTSK: -728402.78 -1045625.48;
	RUIAN: 22401318
					
	
						Českobrodská č.p. 179, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080290870412,14.625624941422;
	S-JTSK: -728425.54 -1045777.57;
	RUIAN: 22401326
					
	
						Na Vaňhově č.p. 180, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081743504076,14.625635822471;
	S-JTSK: -728403.18 -1045617.56;
	RUIAN: 22401334
					
	
						Na Vydrholci č.p. 181, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.08098921585,14.626631349054;
	S-JTSK: -728343.78 -1045710.22;
	RUIAN: 22401342
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 182, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081230753296,14.625274325293;
	S-JTSK: -728436.44 -1045670.62;
	RUIAN: 22401351
					
	
						Na Vaňhově č.p. 184, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081249567604,14.625767234379;
	S-JTSK: -728401.20 -1045673.26;
	RUIAN: 22401369
					
	
						Na Vaňhově č.p. 185, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081913434095,14.625827214282;
	S-JTSK: -728387.08 -1045600.66;
	RUIAN: 22401377
					
	
						Na Vaňhově č.p. 187, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081034465142,14.626048603826;
	S-JTSK: -728384.44 -1045699.66;
	RUIAN: 22401393
					
	
						Ke Kolodějům č.p. 188, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.078872409662,14.622871385802;
	S-JTSK: -728641.93 -1045907.58;
	RUIAN: 22401407
					
	
						Na Vaňhově č.p. 189, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081488254101,14.625702277117;
	S-JTSK: -728402.26 -1045646.33;
	RUIAN: 22401415
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 190, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081904757507,14.625147896642;
	S-JTSK: -728435.39 -1045595.12;
	RUIAN: 22401423
					
	
						Pšeničná č.p. 191, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081846661335,14.613095201343;
	S-JTSK: -729291.09 -1045486.19;
	RUIAN: 22401431
					
	
						Na Vaňhově č.p. 192, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080856571353,14.625709998462;
	S-JTSK: -728411.10 -1045716.03;
	RUIAN: 22401440
					
	
						Manželů Lyčkových č.p. 193, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080717798601,14.616672411351;
	S-JTSK: -729054.17 -1045644.86;
	RUIAN: 22401458
					
	
						Na Vaňhově č.p. 194, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.082132103312,14.626001063487;
	S-JTSK: -728371.50 -1045578.22;
	RUIAN: 22401466
					
	
						Jana Karafiáta č.p. 195, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.08177626739,14.625267876088;
	S-JTSK: -728428.79 -1045610.43;
	RUIAN: 22401474
					
	
						Na Vaňhově č.p. 196, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081590960289,14.626030698151;
	S-JTSK: -728377.44 -1045638.15;
	RUIAN: 22401482
					
	
						Na Vydrholci č.p. 197, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.082177164057,14.626272621639;
	S-JTSK: -728351.57 -1045575.85;
	RUIAN: 22401491
					
	
						Českobrodská č.p. 198, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080257218239,14.626318320836;
	S-JTSK: -728376.86 -1045787.91;
	RUIAN: 22401504
					
	
						V potočinách č.p. 199, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.082403380926,14.611866211956;
	S-JTSK: -729369.97 -1045413.06;
	RUIAN: 22401512
					
	
						Na Vaňhově č.p. 200, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.081494219594,14.626168413543;
	S-JTSK: -728369.11 -1045650.13;
	RUIAN: 22401521
					
	
						Českobrodská č.p. 202, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	GPS: 50.080724851313,14.617874716332;
	S-JTSK: -728968.79 -1045655.59;
	RUIAN: 22401547
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						Husova č.p. 87, 54931 Hronov
	GPS: 50.470273882588,16.183368317417;
	S-JTSK: -612885.23 -1016425.65;
	RUIAN: 7466323
					
	
						třída 5. května č.p. 465/17, 37372 Lišov
	GPS: 49.013349465966,14.596158767572;
	S-JTSK: -746415.88 -1163082.00;
	RUIAN: 25152726
					
	
						Holasovice č.p. 159, 74774 Holasovice
	GPS: 50.000410144486,17.801380617363;
	S-JTSK: -503401.78 -1080234.87;
	RUIAN: 4420004
					
	
						Kletečná ev. č. 89, 39601 Kletečná, Humpolec
	GPS: 49.514597744743,15.273623451463;
	S-JTSK: -690305.90 -1114195.60;
	RUIAN: 8822697
					
	
						V domově č.p. 1309/1, 13000 Praha 3 - Žižkov, Praha
	GPS: 50.092904547984,14.47806899652;
	S-JTSK: -738699.79 -1042966.20;
	RUIAN: 21780609
					
	
						Ševčíkova č.p. 1438/8, 41501 Teplice
	GPS: 50.6396263432,13.841884892078;
	S-JTSK: -775016.00 -976427.00;
	RUIAN: 20262191
					
	
						Severní č.p. 104/30, 74601 Milostovice - Milostovice, Opava
	GPS: 49.951437042844,17.834625787387;
	S-JTSK: -501525.71 -1085877.76;
	RUIAN: 79511848
					
	
						Český Jiřetín č.p. 161, 43601 Český Jiřetín
	GPS: 50.706657012866,13.541422428789;
	S-JTSK: -794938.31 -965950.56;
	RUIAN: 5072239
					
	
						Mlýnská č.p. 1149/1b, 78985 Mohelnice
	GPS: 49.779625497633,16.915862381503;
	S-JTSK: -569126.46 -1098463.93;
	RUIAN: 8133701
					
	
						Jihlava ev. č. 5092, 58601 Jihlava
	GPS: 49.405007786076,15.598925139303;
	S-JTSK: -668402.00 -1129189.00;
	RUIAN: 31141561
					
	
						Pod Pomníkem č.p. 107, 41002 Žabovřesky nad Ohří
	GPS: 50.41209547556,14.091496065939;
	S-JTSK: -761099.55 -1003996.93;
	RUIAN: 16832671
					
	
						Smaragdová č.p. 416/13, 15400 Praha-Slivenec - Slivenec, Praha
	GPS: 50.023749759716,14.364511270648;
	S-JTSK: -747803.40 -1049477.31;
	RUIAN: 25012398
					
	
						Chomutovská ev. č. 31, 43145 Březno
	GPS: 50.401104746545,13.425753145206;
	S-JTSK: -808099.00 -998340.00;
	RUIAN: 9081828
					
	
						Vlhká č.p. 162/6, 60200 Brno-střed - Zábrdovice, Brno
	GPS: 49.195805724265,16.616854134644;
	S-JTSK: -597511.91 -1160745.38;
	RUIAN: 19183623
					
	
						Polom č.p. 65, 51791 Polom, Sedloňov
	GPS: 50.351066576176,16.302348622867;
	S-JTSK: -605969.06 -1030552.00;
	RUIAN: 24345016
					
	
						Čechyňská č.p. 173/13, 68301 Rousínov
	GPS: 49.206604387418,16.888890535735;
	S-JTSK: -577672.76 -1161644.30;
	RUIAN: 13930648
					
	
						Husova č.p. 1833, 50008 Nový Hradec Králové, Hradec Králové
	GPS: 50.178087537664,15.848050077863;
	S-JTSK: -640350.61 -1045959.04;
	RUIAN: 25414216
					
	
						Opavská č.p. 6124/16, 70800 Poruba - Poruba, Ostrava
	GPS: 49.831810994329,18.186118002167;
	S-JTSK: -477552.96 -1101379.80;
	RUIAN: 3307425
					
	
						Na Zámčiskách č.p. 1083/15, 72400 Stará Bělá - Stará Bělá, Ostrava
	GPS: 49.766602858446,18.23397449431;
	S-JTSK: -474747.26 -1108903.34;
	RUIAN: 3373533
					
	
						V Zákoutí č.p. 91, 53501 Břehy
	GPS: 50.054539237497,15.578021996262;
	S-JTSK: -661163.67 -1057299.73;
	RUIAN: 7493606
					
	
						Krašovice č.p. 141, 33013 Krašovice
	GPS: 49.871663603281,13.304926902838;
	S-JTSK: -825489.58 -1055257.89;
	RUIAN: 75419378
					
	
						Vidče č.p. 374, 75653 Vidče
	GPS: 49.43800468753,18.107515727116;
	S-JTSK: -487031.37 -1144516.15;
	RUIAN: 21677522
					
	
						Jabloňová č.p. 1075/31, 28601 Čáslav-Nové Město, Čáslav
	GPS: 49.91990181934,15.390458009285;
	S-JTSK: -676343.88 -1070517.13;
	RUIAN: 11631210
					
	
						Palackého č.p. 96/2, 25091 Zeleneč
	GPS: 50.1309368187,14.664031658931;
	S-JTSK: -724951.52 -1040561.38;
	RUIAN: 12694100
					
	
						Nová Cerekev č.p. 53, 39415 Nová Cerekev
	GPS: 49.41571112458,15.115843361422;
	S-JTSK: -703037.50 -1123662.69;
	RUIAN: 8845743
					
	
						Skůry č.p. 7, 27321 Skůry, Hobšovice
	GPS: 50.286408595772,14.15160751745;
	S-JTSK: -758824.94 -1018438.56;
	RUIAN: 1287320
					
	
						Hostěnická č.p. 582, 66407 Pozořice
	GPS: 49.215838356066,16.795374081364;
	S-JTSK: -584341.43 -1159911.69;
	RUIAN: 24656950
					
	
						Stará osada č.p. 25, 67521 Okříšky
	GPS: 49.24266105093,15.771935491236;
	S-JTSK: -658076.13 -1148617.75;
	RUIAN: 18670172
					
	
						U zbrojnice ev. č. 95, 69156 Hrušky
	GPS: 48.793838995521,16.975706822087;
	S-JTSK: -576092.79 -1207954.17;
	RUIAN: 40444589
					
	
						Horní Pláňava č.p. 286, 68354 Bošovice
	GPS: 49.046537940233,16.839819132638;
	S-JTSK: -583087.79 -1178974.32;
	RUIAN: 440388
					
	
						Smrček č.p. 1, 53851 Smrček
	GPS: 49.868896429399,15.893433509188;
	S-JTSK: -641150.58 -1080492.46;
	RUIAN: 5401194
					
	
						Vackov č.p. 27, 35134 Vackov, Plesná
	GPS: 50.235675490558,12.379064667157;
	S-JTSK: -884598.74 -1004849.88;
	RUIAN: 3827623
					
	
						Bukovany č.p. 105, 25741 Bukovany
	GPS: 49.824326316455,14.629897466973;
	S-JTSK: -731924.86 -1074031.12;
	RUIAN: 3002179
					
	
						Svatováclavská č.p. 438, 68601 Uherské Hradiště
	GPS: 49.064559513675,17.461429298938;
	S-JTSK: -537686.77 -1181539.74;
	RUIAN: 18958915
					
	
						Vlčnov č.p. 539, 68761 Vlčnov
	GPS: 49.004911131941,17.574580770302;
	S-JTSK: -530085.36 -1188932.65;
	RUIAN: 4685121
					
	
						Houserovka č.p. 21, 39301 Houserovka, Pelhřimov
	GPS: 49.354857115398,15.239252398307;
	S-JTSK: -695004.78 -1131507.74;
	RUIAN: 20072651
					
	
						Nádražní č.p. 387, 39501 Pacov
	GPS: 49.4685930571,15.005476689579;
	S-JTSK: -710223.08 -1116806.64;
	RUIAN: 20164181
					
	
						Krňovice ev. č. 18, 50346 Krňovice, Třebechovice pod Orebem
	GPS: 50.195653310101,15.965159286806;
	S-JTSK: -631816.34 -1044994.49;
	RUIAN: 15828549
					
	
						Za Korunou č.p. 141, 74101 Loučka, Nový Jičín
	GPS: 49.590177929014,17.985112174772;
	S-JTSK: -494360.68 -1126873.65;
	RUIAN: 8250375
					
	
						Morávka ev. č. 35, 73904 Morávka
	GPS: 49.582112101444,18.513995242396;
	S-JTSK: -456337.24 -1131053.29;
	RUIAN: 14189411
					
	
						Třebichovice č.p. 186, 27306 Třebichovice
	GPS: 50.192581198009,14.077090728907;
	S-JTSK: -765552.81 -1028024.82;
	RUIAN: 28319028
					
	
						Jeníkov č.p. 152, 53901 Jeníkov
	GPS: 49.747304974658,15.957997709198;
	S-JTSK: -638110.12 -1094464.61;
	RUIAN: 26714612
					
	
						Maxov č.p. 1, 47301 Maxov, Radvanec
	GPS: 50.753004334961,14.595595047748;
	S-JTSK: -720528.72 -971338.09;
	RUIAN: 77652584
					
	
						U Bečvy č.p. 2052, 75501 Vsetín
	GPS: 49.326705085563,17.998874745871;
	S-JTSK: -495983.82 -1156146.99;
	RUIAN: 30543819
					
	
						Zaječická č.p. 1858, 43111 Jirkov
	GPS: 50.494776786524,13.457807139198;
	S-JTSK: -804292.46 -988377.76;
	RUIAN: 31046185
					
	
						Nová Pláň č.p. 9, 79201 Nová Pláň
	GPS: 49.920210085674,17.47624180439;
	S-JTSK: -527467.23 -1086925.18;
	RUIAN: 2777142
					
	
						Horní Tošanovice č.p. 121, 73953 Horní Tošanovice
	GPS: 49.691367510852,18.502479634914;
	S-JTSK: -456163.37 -1118874.58;
	RUIAN: 14120453
					
	
						Křižíkova č.p. 1537, 35601 Sokolov
	GPS: 50.177439952361,12.663320609404;
	S-JTSK: -865620.56 -1014519.56;
	RUIAN: 20797087
					
	
						Stránka č.p. 20, 27735 Stránka
	GPS: 50.425760001833,14.656598922949;
	S-JTSK: -721110.19 -1007990.69;
	RUIAN: 2099390
					
	
						Mozartova č.p. 1784, 73801 Místek, Frýdek-Místek
	GPS: 49.670439922228,18.352524207049;
	S-JTSK: -467142.19 -1120289.50;
	RUIAN: 20584041
					
	
						Msgre. B. Staška č.p. 79, 34401 Hořejší Předměstí, Domažlice
	GPS: 49.439766614963,12.925837835994;
	S-JTSK: -859914.65 -1098518.27;
	RUIAN: 6753353
					
	
						Komenského č.p. 802, 66461 Rajhrad
	GPS: 49.087780645557,16.606590808738;
	S-JTSK: -599547.00 -1172608.00;
	RUIAN: 27086852
					
	
						Libivá č.p. 28, 78985 Libivá, Mohelnice
	GPS: 49.797973836009,16.913978325305;
	S-JTSK: -569050.31 -1096420.15;
	RUIAN: 8015325
					
	
						Sibiřská č.p. 343, 37701 Jindřichův Hradec III, Jindřichův Hradec
	GPS: 49.137173663,15.006297359631;
	S-JTSK: -714903.25 -1153364.62;
	RUIAN: 14805278
					
	
						Heřmánkovice č.p. 71, 54984 Heřmánkovice
	GPS: 50.648680818386,16.329048190424;
	S-JTSK: -600402.69 -997859.44;
	RUIAN: 7463201
					
	
						Újezd nade Mží ev. č. 130, 33033 Újezd nade Mží
	GPS: 49.781083202632,13.191897316546;
	S-JTSK: -835057.41 -1063980.31;
	RUIAN: 9056203
					
	
						Žižkova ev. č. 336, 66442 Modřice
	GPS: 49.135146238573,16.61474573036;
	S-JTSK: -598389.15 -1167435.34;
	RUIAN: 30829755
					
	
						Hlubyně č.p. 34, 26272 Hlubyně
	GPS: 49.55849556867,13.921620350027;
	S-JTSK: -786621.45 -1096246.41;
	RUIAN: 12903345
					
	
						Hlavní č.p. 1934/22e, 50008 Nový Hradec Králové, Hradec Králové
	GPS: 50.175331631807,15.84193901943;
	S-JTSK: -640820.12 -1046212.16;
	RUIAN: 26660636
					
	
						Milčice č.p. 2, 38716 Milčice, Kraselov
	GPS: 49.233478320921,13.797978294948;
	S-JTSK: -800698.38 -1130727.38;
	RUIAN: 8966851
					
	
						V Kukli č.p. 188, 25084 Sibřina
	GPS: 50.05118513577,14.668747333678;
	S-JTSK: -725797.54 -1049397.45;
	RUIAN: 26509148
					
	
						Nad stráněmi č.p. 185, 25166 Senohraby
	GPS: 49.888064294637,14.727376531762;
	S-JTSK: -724035.82 -1067937.03;
	RUIAN: 27416224
					
	
						Americká č.p. 1307, 34901 Stříbro
	GPS: 49.746458514881,12.996898995511;
	S-JTSK: -849530.87 -1065623.45;
	RUIAN: 15724913
					
	
						Kutnohorská č.p. 561, 28163 Kostelec nad Černými lesy
	GPS: 49.989656260394,14.863720939684;
	S-JTSK: -712849.45 -1058021.93;
	RUIAN: 6057705
					
	
						Hodoňovice č.p. 252, 73901 Hodoňovice, Baška
	GPS: 49.629469531805,18.359814859816;
	S-JTSK: -467002.73 -1124874.46;
	RUIAN: 75223333
					
	
						Husova č.p. 282, 78353 Velká Bystřice
	GPS: 49.590941095298,17.362349965404;
	S-JTSK: -539180.60 -1122580.25;
	RUIAN: 16302401
					
	
						Koněvova č.p. 880, 43111 Jirkov
	GPS: 50.505233136321,13.447453896988;
	S-JTSK: -804845.26 -987118.17;
	RUIAN: 23539917
					
	
						Radvanice č.p. 50, 28506 Radvanice, Úžice
	GPS: 49.883930509216,14.927280220793;
	S-JTSK: -709855.00 -1070274.00;
	RUIAN: 18214088
					
	
						Drhovice č.p. 42, 39131 Drhovice
	GPS: 49.435396913101,14.554797674765;
	S-JTSK: -743099.58 -1116167.02;
	RUIAN: 6617689
					
	
						Hodice č.p. 150, 58901 Hodice
	GPS: 49.272385976201,15.482246133807;
	S-JTSK: -678610.50 -1142797.50;
	RUIAN: 13729411
					
	
						Nový Dvůr č.p. 29, 56943 Nový Dvůr, Jaroměřice
	GPS: 49.60881021597,16.761703450575;
	S-JTSK: -582171.56 -1116195.79;
	RUIAN: 1888170
					
	
						Medlov č.p. 239, 66466 Medlov
	GPS: 49.035707611162,16.526593180609;
	S-JTSK: -605984.16 -1177733.14;
	RUIAN: 84977256
					
	
						Žižkova č.p. 12/1, 78901 Zábřeh
	GPS: 49.88326306971,16.872321481395;
	S-JTSK: -571046.61 -1086674.54;
	RUIAN: 8135151
					
	
						Skryje č.p. 136, 27042 Skryje
	GPS: 49.968564051519,13.770824659401;
	S-JTSK: -790807.59 -1049551.75;
	RUIAN: 28257588
					
	
						Újezd č.p. 365, 78396 Újezd
	GPS: 49.773643506855,17.18717943177;
	S-JTSK: -549753.93 -1101112.03;
	RUIAN: 26305631
					
	
						Nad Strání č.p. 931, 46312 Liberec XXV-Vesec, Liberec
	GPS: 50.741697410403,15.081763438846;
	S-JTSK: -686674.21 -977071.61;
	RUIAN: 73556165
					
	
						Háje č.p. 134, 26101 Háje
	GPS: 49.668482964363,14.043760743635;
	S-JTSK: -776146.31 -1085392.89;
	RUIAN: 75700433
					
	
						Rychnovská č.p. 216, 46801 Kokonín, Jablonec nad Nisou
	GPS: 50.704891746951,15.18479438734;
	S-JTSK: -679976.63 -982056.00;
	RUIAN: 19830459
					
	
						Plešivec č.p. 204, 38101 Plešivec, Český Krumlov
	GPS: 48.805453850761,14.308667582631;
	S-JTSK: -770436.36 -1183124.55;
	RUIAN: 8682798
					
	
						Dr. Malého č.p. 2470/33, 70200 Moravská Ostrava a Přívoz - Moravská Ostrava, Ostrava
	GPS: 49.825823215052,18.271991030937;
	S-JTSK: -471454.62 -1102575.78;
	RUIAN: 3194451
					
	
						Vranovice č.p. 117, 79808 Vranovice, Vranovice-Kelčice
	GPS: 49.405868705476,17.102020641331;
	S-JTSK: -559987.37 -1141188.49;
	RUIAN: 79258581
					
	
						Dolní Zálezly ev. č. 60, 40301 Dolní Zálezly
	GPS: 50.597631608281,14.038093878219;
	S-JTSK: -761939.39 -983031.57;
	RUIAN: 42840091
					
	
						U Tavírny ev. č. 27, 35751 Kynšperk nad Ohří
	GPS: 50.122049551589,12.535045406124;
	S-JTSK: -875657.94 -1019129.14;
	RUIAN: 85669571
					
	
						Velíkovská č.p. 662, 76314 Štípa, Zlín
	GPS: 49.276102279044,17.739476407543;
	S-JTSK: -515281.64 -1160035.78;
	RUIAN: 73398055
					
	
						Brněnská č.p. 27/28, 66451 Šlapanice
	GPS: 49.166323475505,16.725315586731;
	S-JTSK: -589999.95 -1164848.52;
	RUIAN: 24077739
					
	
						Perucká č.p. 2525/21a, 12000 Praha 2 - Vinohrady, Praha
	GPS: 50.068677143678,14.44023463751;
	S-JTSK: -741748.45 -1045268.03;
	RUIAN: 24987115
					
	
						Hostěrádky-Rešov č.p. 18, 68352 Hostěrádky-Rešov
	GPS: 49.118059141973,16.780241650245;
	S-JTSK: -586581.84 -1170608.71;
	RUIAN: 470872
					
	
						Oldřiš č.p. 119, 56982 Oldřiš
	GPS: 49.729849867778,16.189542437526;
	S-JTSK: -621752.98 -1098304.26;
	RUIAN: 1923285
					
	
						Stojanova č.p. 1162, 69801 Veselí nad Moravou
	GPS: 48.957722419465,17.391168309106;
	S-JTSK: -543951.44 -1192867.03;
	RUIAN: 13712691
					
	
						Ktová č.p. 87, 51263 Ktová
	GPS: 50.518376764419,15.249644984146;
	S-JTSK: -678031.94 -1003217.00;
	RUIAN: 15067211
					
	
						Jirkovská č.p. 75, 43111 Otvice
	GPS: 50.480823955483,13.450895239472;
	S-JTSK: -805008.90 -989839.21;
	RUIAN: 18457096
					
	
						Zaječická č.p. 833/3, 18400 Praha 8 - Čimice, Praha
	GPS: 50.144116323165,14.438310536486;
	S-JTSK: -740742.98 -1036936.94;
	RUIAN: 26013185
					
	
						Vidochov č.p. 88, 50901 Vidochov
	GPS: 50.513296772063,15.561804860286;
	S-JTSK: -656130.11 -1006507.10;
	RUIAN: 17516447
					
	
						Boršice u Blatnice č.p. 275, 68763 Boršice u Blatnice
	GPS: 48.934821554738,17.574447125423;
	S-JTSK: -530833.92 -1196690.48;
	RUIAN: 4869699
					
	
						Pražská č.p. 106, 53006 Pardubice VI - Popkovice, Pardubice
	GPS: 50.020880606547,15.724524143933;
	S-JTSK: -651194.40 -1062276.36;
	RUIAN: 7767935
					
	
						Lhotka č.p. 5, 46847 Lhotka, Zlatá Olešnice
	GPS: 50.689439960552,15.337650220619;
	S-JTSK: -669476.42 -985113.23;
	RUIAN: 12164046
					
	
						Albeř č.p. 32, 37833 Albeř, Nová Bystřice
	GPS: 49.025662655607,15.132048568676;
	S-JTSK: -707376.63 -1166837.15;
	RUIAN: 14672642
					
	
						Čisovice č.p. 270, 25204 Čisovice
	GPS: 49.8533573637,14.314260289834;
	S-JTSK: -753980.21 -1067752.47;
	RUIAN: 73071498
					
	
						Rabyně č.p. 64, 25208 Rabyně
	GPS: 49.815410388481,14.432335242966;
	S-JTSK: -746144.56 -1073096.29;
	RUIAN: 27036111
					
	
						Bednáreček č.p. 93, 37842 Bednáreček
	GPS: 49.212056983424,15.140593270297;
	S-JTSK: -704128.38 -1146355.63;
	RUIAN: 17302668
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
                

                
                    
                        
                            Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa
                        
                    

                    
                        Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám základní pravidla, výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout. Ukážeme vám, jaký je rozdíl mezi nárokovou a nenárokovou částí mzdy, a také jaké jsou nejčastější formy vyplácení mzdy.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor]
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
                

                
                    
                        
                            Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí zaplatit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu. Ukážeme vám, jaké jsou klíčové výhody zaměstnávání lidí s postižením. Abyste měli všechny informace, připojíme i nejčastější chyby zaměstnavatelů při zaměstnávání postižených, a rady, jak se těmto chybám vyhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak si ve společnosti najít novou pozici]
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Krnov
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Znojmo
	Ústí nad Labem
	Přerov
	Hradec Králové
	Třebíč
	Chomutov
	Brno
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Havířov
	Brno
	Čestlice
	Skuteč
	Hradec Králové
	Přerov
	Jedovnice
	Sokolov
	Teplice
	Český Krumlov




    Top profese

    	Dentální hygienik / hygienička
	Marketingový manažer / manažerka
	Sklář / Sklářka
	Oční optik / optička
	Obchodní manažer / manažerka
	Přepravní kontrolor / kontrolorka
	Projektový / projektová manažerka
	Policista / Policistka
	Analytik / analytička IT
	Oblastní manažer / manažerka




    Top společnosti

    	HR Direct s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	AC Jobs, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Skanska a.s.
	Manuvia Job s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	fotky
	benefit
	Smartrecruiters
	podnikání
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	Teamtailor
	HRko
	trh práce
	výsledky
	úraz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Sanitáři
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Operátor výroby|31.100 Kč |3.000 Kč nástupní bonus|Havl.Brod
	Fyzioterapeut (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
	Kadeřnice/kadeřník
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Amazon přichází na Moravu, až 36 600 Kč/měs. + bonusy
	Pekař/ka chleba v moderní řemeslné pekárně
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	Kuchař/ka pro Lokál Nad Stromovkou




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Instruktor restauračního provozu KFC
	Konstruktér možnost i na živnost
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	Recepční
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Zákaznická linka Vodafone (možnost home office)
	Nákupčí
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Operátoři Ve Výrobě




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Technik správy nemovitostí - až 40 000 Kč / měsíc
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Klientský poradce
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka
	Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Pobytové Péče
	Všeobecná zdravotní sestra
	🔧Team Leader/Předák s náborovým příspěvkem 30 000 Kč
	Obsluha CNC ohraňovacího lisu
	Obsluha/barista v CUKRÁRNĚ VĚTRNÍK
	Sportovní poradce Turistika - Decathlon Pardubice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















